様式第１号(第５条関係)
交付申込書

令和　　年　　月　　日
大東市長　様

(申込者)住所
氏名
大東市生ごみ堆肥化容器又は電動式生ごみ処理機の設置に対する補助金の交付について、大東市補助金等の交付等に関する条例及び大東市生ごみ堆肥化容器又は電動式生ごみ処理機の設置に対する補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申し込みます。
記
１　補助金の対象　　　　□　生ごみ堆肥化容器

□　電動式生ごみ処理機

２　　　設置場所　　　　大東市　谷川１－１－１

３　補助金申込額　　　　金　　　　　　　　　　円

４　　　添付書類　　　　生ごみ堆肥化容器または電動式生ごみ処理機の領収書

空白で結構です。

記入例

領収書と同じ方をご記入ください。

ご住所をご記入ください。

空白で結構です。

申請書と領収書（住所・氏名（フルネーム）・機種名・購入価格・購入店名の記載のあるもの）を添えて申し込んでください。（郵送可）

ご注意